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Alle Maße sind Rohbaumaße. Maßtoleranzen bis zu +/-3% sind möglich. Für Möblierung Naturmaße nehmen. Die Möblierung
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PARKVILLEN HALL

VILLA 1  TOP 1.03
ERDGESCHOSS

MAßSTAB  1: 100          c

VILLA 1 
VILLA 2

VILLA 3

TOP 1.03
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Wohnküche
Zimmer 1
VR
Bad
AR

25,03
16,16
5,66
3,67
1,77

52,29 m²

Balkon
Kellerabstellraum

15,77
1,33

m²
m²
m²

m²

m²

VILLA 1 TOP 05
Erdgeschoss

TOP 05
m²
m²

Legende:
AD: abgehängte Decke
AR: Abstellraum
EV-Vert: Elektroverteiler
FBH-Vert: Fußbodenheizungsverteiler
ITV-Vert: Internet-TV-Verteiler
K: Kühlschrank
RH: Raumhöhe 
VR: Vorraum 
WM: Waschmaschine

m²
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