



VILLA A TOP 05
Erdgeschoss

Wohnküche	25,03	m ²
Zimmer 1	16,16	m ²
VR	5,66	m ²
Bad	3,67	m ²
AR	1,77	m ²
52,29 m²		
Balkon	15,77	m ²
Kellerabstellraum	1,33	m ²

AllesWirdGut
Planverfasser AllesWirdGut Architektur ZT GmbH Wien München

M.
MIGNA PROJEKTENTWICKLUNG
Bauherr